
ZARZĄDZENIE Nr 74/2022 

 

BURMISTARZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 24 maja 2022 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie dotacji celowych na 

dofinansowanie zadań związanych z likwidacją ogrzewania węglowego.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję rozpatrującą wnioski o przyznanie dotacji celowych na dofinansowanie 

zadań związanych z likwidacją ogrzewania węglowego, w następującym składzie osobowym: 

 

1) Marta Rauchfleisch – starszy inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej, 

2) Wojciech Konarzewski– główny specjalista w Referacie Gospodarki Komunalnej, 

3) Michał Waga – inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 22/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 10 lutego 2020 r.  

w sprawie powołania Komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie dotacji celowych na 

dofinansowanie zadań związanych z likwidacją ogrzewania węglowego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


